47 Lápis preto Caixas 31 LEO E LEO R$ 15,00 R$ 465,00 

71 Pasta com grampo Unidades 254 ACP R$ 1,70 R$ 431,80 

72 Pasta classificadora tipo 
sanfonada 

Unidades 176 BRW R$ 5,80 R$ 1.020,80 

75 Pasta suspensa Unidades 312 DELLO R$ 1,80 R$ 561,60 

VALOR TOTAL: R$ 2.479,20 (dois mil quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos) 

2.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

2.3.1 O Termo de Referência; 

2.3.2 O Edital da Licitação; 

2.3.3 A Proposta do contratado; 

2.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 
Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 2.479,20 (dois mil quatrocentos e setenta e nove reais 
e vinte centavos). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos eiou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

SAÚDE, inscrita no CNPJ no 11.517.066/0001-70, neste 

ato representada pela Secretária Municipal de Saúde, Sra. 

Erika Lopes Freire, portadora da Cédula de Identidade no 

0194734820022 SSP/MA e do CPF no 026.313.223-47 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; VALOR TOTAL: R$ 

932,93 (NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E 

; NOVENTA E TRÊS CENTAVOS). PROGRAMA DE 

TRABALHO: 0210— FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 

Dotação Orçamentária: 10.122.1342.2094 — 

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 

FMS; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 — Material de 

Consumo. Fundamento Legal:

[...]

ROBERTO LIMA DE ASSIS. CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, através 

da Secretaria Municipal de Saúde, representada pela 

Secretária Municipal de Saúde, Sr." Erika Lopes Freire; 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total: R$ R$ 

2.471,70 (dois mil, quatrocentos e setenta e um reais e 

setenta centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 0209 — 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação 

Orçamentária: 10.122.0052.2037 — MANUTENÇÃO DA 

SEC. DE SAÚDE; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 — 

Material de Consumo; Fundamento Legal: Lei n"